锡装协（2022）第2号
关于开展2021年“无锡市建筑装饰工程优秀建造师（项目经理）”

评选工作的通知

各有关会员单位：

    为提高我市建筑装饰工程管理水平，鼓励建造师（项目经理）开拓创新做好工程项目管理工作，特开展2021年“无锡市建筑装饰工程优秀建造师（项目经理）”评选工作，现将有关事宜通知如下。

    一、评选范围和条件

    1、能自觉学习实践党和政府的各项法律、法规、政策，立足岗位，无私奉献，锐意改革，积极进取。

    2、申报“优秀建造师（项目经理）”的人员应具有国家建设行政主管部门审定的建造师资质。（家装单位可暂免）

    3、在工程项目管理中，严格执行合同条款，未发生违约、纠纷。重合同，守信誉。未发生拖欠民工工资。

    4、严格执行财务制度，工程项目成本核算控制较好，经济效益明显。

    5、严格执行国家和地方政策法规和技术标准，工程项目施工中积极推广应用新技术、新工艺、新材料、新设备。

    6、申报人在2021年度中，有在工程项目管理的各个方面获得业主、服务对象、上级及相关部门的各类奖项、表彰、表扬等对作出成绩肯定的业绩。

    7、严格施工管理，做到安全生产和文明施工，2021年内未发生等级伤亡事故、质量事故。

    二、申报资料

    申报“优秀建造师（项目经理）”必须提供以下资料：

（1）“无锡市建筑装饰工程优秀建造师（项目经理）申报表”一份，单独成册。

（2）申报人2021年优秀案例总结或论文材料。

（3）项目经理资质证书复印件（包括年检部分）。（家装单位可暂免）

（4）申报人员符合评选条件第6条的证书、证明等文件复印件。

（5）代表工程合同复印件（合同中要反映工程名称、发包和承建单位、工程规模、开竣工时间、承建单位驻工地现场项目经理、发包和承建单位签字盖章部分）。

（6）申报人员负责代表工程项目经理的任职证明文件。

（7）代表工程竣工验收文件。

（8）所有资料统一用A4纸装订。其中(2)~(8)项材料按文本顺序装订成册，并有总目录。

    三、评审和奖励

    1、市装协秘书处对所推荐的“优秀建造师（项目经理）”材料进行初审，提请“无锡市建筑装饰工程优秀建造师（项目经理）”评审委员会审定，并经公示无异议由市装协发文表彰，颁发证书，所在企业也可予以奖励。对符合条件的，可由市装协推荐参加“江苏省建筑装饰工程优秀建造师（项目经理）”的评选。

    2、整个评选过程必须坚持“公开、公平、公正”的原则，严禁弄虚作假，对违反者一经查实，取消其称号，收回荣誉证书。工作人员、专家要做到秉公办事，廉洁自律，对违反者视情节轻重给予批评教育，并承担相应责任。

    四、时间要求

    1、申报截止时间为2022年2月15日。

联系人：周之洋 周伟华

电  话：18915338005
地  址：湖滨商业街15号蠡湖科技大厦22楼

附：无锡市建筑装饰工程优秀建造师（项目经理）申报表

 无锡市装饰装修行业协会

                                                     2022年1月5日

抄报：市工商联、市住建局、省装协

抄送：各正、副会长

无锡市建筑装饰工程优秀建造师（项目经理）

申报表
	申报人

	申报单位

	单位地址

	邮编

	传真

	申报单位

联系人

	手机

申报时间：    年  月  日

	申报单位

公章

无锡市装饰装修行业协会印制
一、项目经理

	姓名

	性别

	年龄

	照

片

	职称

	职务

	联系电话

	工作单位

	身份证号

	建造师证号

	个人简历

	评审年度获奖表彰表扬的名称

	单位意见
	公章：   经办人签名：        时间：   年    月    日

申报理由

	请写明：1、执行工程合同条款和财务制度情况。

工程应用新技术、新工艺、新材料、新设备情况。

遵守建设工程法律法规、无拖欠工资情况。

评审年度前一年未发生等级伤亡事故、质量事故。

评审意见

	市装饰协会意见：

时间：         年     月     日

	市评审委员会意见：

时间：         年     月     日